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KÆRE FYNSKE KOLLEGAER
Bøgen er sprunget ud og de lyse afte-
ner er godt på vej. Forårstegn, men også 
startskuddet til årets Eventyrløb, som i år 
afvikles den 14. maj 2026.

Eventyrløbet afvikles i og omkring Tusind-
årsskoven, og der er flere løberuter at vælge 
imellem. Der er med andre ord plads til alle, 
og det er vores håb, at Fyns Politi sammen 
med en lang række andre arbejdspladser 
vil møde talstærkt op og give opbakning til 
det gode initiativ. 

Et initiativ, der sætter fokus på samvær, 
fællesskab, glæde og deltagernes sundhed 
og trivsel. Fyns Politi Idrætsforening tænder 

derfor også op i grillen ved foreningens 
telt efter løbet, og håber at så mange som 
muligt vil prioritere hyggeligt samvær med 
kollegaerne efter strabadserne i skoven.  

Og løbet er jo ikke bare et løb. Initiativet er 
også med til at understøtte mikrotræningen 
i afdelingerne i Fyns Politi. Mikrotræning og 
socialt samvær med sine kollegaer er med 
til at sikre, at dansk politi har sunde og raske 
medarbejdere – til gavn for den enkelte og 
arbejdspladsen.  

Rigtig godt Eventyrløb 2026!
Lisa Vibe-Pedersen
Stabschef

HJERTELIG VELKOMMEN TIL 

2026
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KÆRE ALLE
Rammerne er sat til Fyns Største Familie-
fest Eventyrløbet 2026, og FPI er selvføl-
gelig med igen i år 

Arrangørerne bag Eventyrløbet byder vel-
kommen til en dejlig dag i Tusindårssko-
ven, med ruter for børn, motionsløbere og 
eliteløbere, ligesom pladsen er spækket 
med aktiviteter for børn, underholdning 
på scenen, og der er mad- og drikkeboder.  

Flytningen af Eventyrløbet til Tusindårssko-
ven sidste år har givet optimale betingelser 
for en super hyggelig dag for vores med-
lemmer og deres familie. Der er god plads 
ved teltet, og samtidig også mulighed for 
at følge vores løbere når de starter, og når 
de kommer i mål. 

Jeg vil igen i år medbringe pølser til grillen 
og noget at drikke. Håber vi får en solrig 
dag, hvor der er tid til afslapning efter løb, 
og hvor vi har mulighed for at hilse på kolle-
gaer, familier, tidligere kollegaer og venner, 
der kigger forbi 

Kig efter vores lyseblå FPI-fane 
– vi ses!
Christina Andersen
Formand for 
Fyns Politi 
Idrætsforening

VELKOMMEN TIL
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Så er det blevet forår igen, og løbeskoene 
skal snart spændes på til det årlige Even-
tyrløb. Igen i år foregår løbet i området 
ved Tusindårsskoven og håbet er jo godt 
vejr med sol, blå himmel og en passende 
temperatur. 

Der er nogle ændringer i forhold til sidste 
år. Blandt andet har man ændret 5 km. 
ruten. Den nye rute kan ses ved at gå ind 
på Eventyrløbets hjemmeside.

Der er også en anden spændende ny-
hed ved Eventyrløbet i år… Der vil være et 
”SwapSpot” – En gratis genbrugsstation, 
hvor du kan bytte sportstøj med andre 
deltagere. Det går ud på, at du kan bytte 
dit rene sportstøj med andre. Byt 1 - tag 1. 
Så hvis du f.eks. har en løbetrøje som du 
ikke rigtig får brugt, kan du tage den med, 
og bytte til en ”ny”. På den måde får man 
noget ”nyt” løbetøj, mens man samtidig 
skåner miljøet.

FPI stiller selvfølgelig op med telt, som vi 
kender det, og der vil igen år være lidt godt 
til ganen og maven efter løbet. Og selvføl-
gelig en masse hygge 

Der vil være koncert med ”TV2 Jam” der ef-
ter sigende skulle skabe en god stemning, 
og på børnescenen kommer Hr. Skæg og 
hygger med rim, musik og masser af sjov.

Følg med på Eventyrløbets hjemmeside, 
hvor der er mange flere nyheder, og såfremt 
der skulle være ændringer i programmet vil 
det også fremgå af hjemmesiden. www.
eventyrloebet.dk

Vi ønsker alle en god dag og et godt løb 
og glæder os til at være sammen med jer. 

Sportslige hilsner

Dyrehauge og Klose
FPI løb og motion
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RUTERNE
 • Den Eventyrlige mile går rundt om pladsen i Tusindårsskoven.

 • Børneløbet er på grusveje omkring Tusindårsskoven. 

 • 5 km ruten er helt nu og går via Elsesmindevej, Enghaven Havekoloni, 
  Haveforeningen Roesskov, cykelstien på Falen og retur i Tusindårsskoven.

 • 10 km ruten er på naturskønne stier i Elmelundskoven på grus og asfalt.

På alle ruter er der vejvisere og tydelig afmærkning med km-skilte.

PROGRAM OG TIDER 
FOR DAGEN, TORSDAG DEN 14. MAJ 2026

Kl. 0950 Den Eventyrlige 1-mile

Kl. 1000 Børneløbet

Kl. 1030  10 km løb

Kl. 1115 5 km løb

Kl. 1130 5 km gå

9



10

 FORMANDENS BERETNING FOR FYNS POLITI IDRÆTSFORENING 2025 
 FRA GENERALFORSAMLING DEN 14. MARTS 2026. 

Lidt om året der gik
Velkommen til - Generalforsamling i Fyns 
Politi Idrætsforening/FPI, som vi igen har 
valgt at holde på Thulebasen, hvor der er 
lidt mere ro, og lidt mere hygge. Det er mig 
en stor fornøjelse at skulle præsentere 
beretningen for 2025.

Det er altid spændende at se, hvem der 
kommer til vores generalforsamling, og I 
er jo om nogen en fast skare af trofaste 
engagerede medlemmer – rigtig hjertelig 
velkommen til jer alle.

Ved generalforsamlingen i 2025, fik vi 3 
nye medlemmer ind i bestyrelsen, Camilla 
Horsmark i Volleyudvalget, Lise Holm og 
Lars Ruby i fodboldudvalget. Camilla var 
dengang i Grønland, men er hjemme nu, 
og er et kæmpe aktiv for FPI. Camilla blev 
også en del af DPIFs volleyudvalg, hvor hun 
blev valgt ind til DPIFs repræsentantskabs-
møde. Lise har godt styr på vores hånd-
boldkvinder, og har sørget for at holdet har 
fået nyt spillertøj. Lars forsøgte at få gang 
i fodbolden, men DPM i 7-mands fodbold 
blev aflyst. Lars er netop hjemvendt fra 
Grønland, hvor han har haft tjeneste det se-
neste halve år. Lars vil helt sikkert arbejde 
for fodbolden fremadrettet.

Vi tæller pr. d.d. 618 medlemmer, hvilket 
er en stabil tilgang af nye medlemmer, som 
lukker hullerne, når vores kollegaer går på 
pension, eller flytter kreds.

Aktivitetskalenderen hos Dansk Politi 
Idrætsforbund bød i 2025 på 14 Danske, 
2 Nordiske og 2 Europæiske Mesterskaber. 
FPI var arrangør af et DPM og et NPM, og 
derudover formåede FPI at have deltagere 
med til samtlige mesterskaber, på nær 
NPM i funktionel fitness på Island. Det er 
da godt gået! 

Men hvordan gik det så til alle de mester-
skaber? Nedenfor kan I selv læse op på, 
hvad vores udvalgsformænd hver især har 
berettet for året der gik. Jeg vil dog også 
lige dykke lidt ned i året der gik…

Årets første DPM var badminton og skyd-
ning i København. Max Frederiksen, Lars 
Erik Bering, Tobias Kromann og Jesper He-
dam spillede badminton og Sendy Alstrøm 
var på skydebanen. Næste DPM var i bord-
tennis, som FPI ikke længere har et udvalg 
i – måske vi skal til det igen, for her vandt 
Casper Bonde guld i double elite med sin 
københavnske makker. Tillykke til Casper.
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Næste forårs mesterskaber var Håndbold, 
Maraton, Funktionel Fitness og Lande-
vejscykling. Det blev til bronzemedalje til 
håndboldkvinderne - Tillykke til jer. 
Til Maraton i København, havde FPI kun én 
løber med, Mads S. Jørgensen.

Funktionel fitness er ikke et udvalg vi har i 
FPI, men super seje Helena Oxlund deltog 
fra FPI. Funktionel fitness er jo egentlig det, 
som mange træner i vores motionsrum – i 
Vollsmose, på PG og på Thulebasen, hvor 
der bliver svunget med kettle bells, lavet 
burpees og løftet tungt. Og lidt som den 
cirkeltræning, der hver uge bliver samlet til 
på Thulebasen, og en gang imellem på PG. 

Landevejscykling i Nordsjælland var sidste 
DPM, som legenden Jørgen Guldborg fra 
Rigspolitiets Idrætsforening arrangerede. 
Han er nu trådt ud af PI, en ildsjæl, der vir-
kelig har arrangeret mange gode cykelture 
for politifolk gennem tid. Torben Klose og 
Jens Glerup var med, og sørme om ikke 
Jens vandt sin klasse. Tillykke til Jens. 

Så nåede vi til Eventyrløbet, hvor vi deltog 
med omkring 65 løbere. Det blev afholdt 
i Tusindårsskoven, hvor vi havde vores 
telt tæt på start og målstreg. Det gav en 
rigtig god stemning, da vi kunne heppe på 
løberne, der spurtede i mål. Flere og flere 
medlemmer får oprettet familiemedlem-
skab, så de kan have deres børn med til 
netop Eventyrløbet. Der blev hygget med 
brunsviger, pølser, øl og vand, medens 
solen viste sig fra sin bedste side.

Til DPM i ½-Maraton måtte Tobias Kro-
mann desværre udgå grundet sygdom, 
men Thyra fra Svendborg PI, Torben Klose 
og Jacob Rabjerg løb gader og stier tynde 
i Kolding.

Det første DPM i Gokart blev afholdt af Vejle 
PI. Her deltog et mix-hold fra FPI med del-
tagere fra Odense og Svendborg. Dejligt, at 
vi kan samle hold på den måde her på Fyn.

Efterårets 2 store Golfturneringer, DPM 
og NPM, sørgede Lars Fredenslund for at 
afholde i Odense Golfklub, Holluf Park. 4 
deltagere fra FPI til DPM, hvor Jan Johnny 
vandt A-rækken. Det var et rigtig flot arran-
gement, med mange deltagere, der alle gav 
stor ros til Lars.

DHL-stafetten var en copypaste fra de 
forgående år. Rigtig mange deltagere – 95 
tilmeldte og hullerne ved afbud blev dæk-
ket, så der var fuld besætning. Vi fik dagens 
hurtigste hold ”hurtigere end politiet tilla-
der”, der vandt med tiden 1:37:17. Derud-
over gav ”Den vilde flugt”, ”T®øffelheltene”, 
”Retten til at løbe”, ”Pusherjægerner” og 
andre gode hold, den gas på ruten og alle 
var klar til grillpølser og hygge på Engen.
              
Sendy Alstrøm var igen på skydebanen – 
denne gang til DPM i udendørs skydning, 
hvor han fik 3 bronzeplaceringer i hen-
holdsvis 200 m riffel liggende, 50 m riffel 
halvmatch og 50 m riffel Englandsmatch. 
Flot skudt!

Så nåede vil til Orienteringsløb, som jeg 
ved mange af dagens fremmødte brænder 
for. I løber jo orienteringsløb hver uge året 
rundt, og derfor vil jeg opfordre jer til at læse 
formanden Kurts beretning, I finder læn-
gere nede i beretningen. Her skal lyde en 
stor tak for jeres engagement – både som 
planlæggere, banelæggere, pointstyrer og 
meget andet, der skal til for at få stablet et 
orienteringsløb på benene. Jeg var på visit 
til Albaniløbet i Broholm Skov ved Tom-
merup St. Her så jeg jo løbere, der kom 

»
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løbende med blodet sivende ned i panden 
og på hænder, mudrede bukser og badet i 
sved, men med smil på læben – dog var der 
enkelte, der mente, at der var poster, som 
var sat forkert eller var gemt/glemt, men 
alt i alt en virkelig positiv oplevelse. Jeg 
håber virkelig, at de yngre kollegaer, vil gå 
jer i bedene og sørge for at orienteringsløb 
stadig er en del af FPI om 20 år. 

Til EPM i håndbold var Gabriella Hviid med 
på landsholdet. Det blev til en super flot 
bronzemedalje til Danmark. Tillykke Gabi.

FPI havde 4 hold med til DPM i Padel 
i Nordsjælland, hvor Morten Birktoft og 
Kasper Nielsen vandt bronze i Eliterækken, 
Rasmus Brix, Michael Thygesen, Bo Ander-
sen, Henrik Krøjgaard, Kristoffer Werliin og 
Lasse Christensen stillede op i A-rækken. 

Årets sidste EPM var Cross i Holland, hvor 
Tobias Kromann deltog og kæmpede på 
politilandsholdet. Torben Klose var med 
på turen som træner og holdleder. Ingen 
medaljer til det danske landshold, men 
alle gennemførte nogle rigtig flotte løb og 
placerede sig godt i et stærkt besat felt.

Arbejdspladsernes Motionsuge/AMugen 
”kørte” i Odense, Svendborg og i Assens, 

hvor der var planlagt for gåture, løbeture, 
cirkeltræning, havnebadsdyp, svømning, 
cykeltur og Padel. Ledelsen hos Fyns Politi 
bakker 100% op om arrangementet, så kol-
legaerne har lov til at deltage i tjenesten, 
såfremt tjenesten tillader det. Trods denne 
flotte tilkendegivelse var der ikke så mange 
deltagere, som vi havde håbet. Men så vil 
jeg da lige nævne en sjov happening på 
Odense PG i sommers – En søndag aften 
kl. 2310 løb 8 M/K rundt i gården på PG. 
Feldt og Høgsted løb hver 21, 1 km, Magnus 
løb 18 km, Lindshouw og Asger løb 15 km, 
Theis løb næsten 11, Emilie løb 8æ,3 og 
Theo løb 5 km – alt imens at Fijnaut cyklede 
43 km. Det var da mega sejt! 
 
Til EPM i Mixvolley stillede FPI med 2 
hold – A-rækken tabte desværre bronzen, 
men Mesterrækken fik en sølvmedalje med 
hjem. De kæmpede alle nogle gode og 
spændende kampe – og mon dog ikke Me-
sterrækken går efter guldet i 2026…
 
Vanen tro, sluttede idrætsåret af med jule-
banko på Odense Politigård. Tidligere har 
vi afholdt lodtrækning, men sekretæren fik 
den geniale idé – og derfor blev det banko. 
Det blev taget rigtig godt imod, med ca. 
100 deltagere, mange præmier, kringle og 
en underholdende hyggelig time. 
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Se udgivelsen 
ONLINEONLINE
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